

Stubberup El A/S

Rampevej 3, 9600 Aars

CVR-nr. 66 30 45 15

Årsrapport

1. januar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Morten Nøhr Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubberup El A/S Rampevej 3 9600 Aars
	CVR-nr.: 66 30 45 15
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Ida Nøhr Kristensen, bestyrelsesformand Svend Aage Kristensen Morten Nøhr Kristensen
Direktion	Morten Nøhr Kristensen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.387 t.kr. mod 3.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det aflagte regnskabsår 2017 omfatter en 9 måneders regnskabsperiode mod 12 måneder for sammenligningsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.387.129	3.750.630
1 Personaleomkostninger	-2.324.140	-2.958.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.577	-133.479
Resultat før finansielle poster	10.412	658.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.791	292
Andre finansielle indtægter	11.671	19.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.246	-25.426
Resultat før skat	13.628	652.912
Skat af årets resultat	-8.160	-143.179
Årets resultat	5.468	509.733
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	306.000
Overføres til overført resultat	5.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-996.267
Disponeret i alt	5.468	509.733

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.369	402.515
4 Indretning af lejede lokaler	21.243	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.612</u>	<u>402.515</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	100.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>100.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.612</u>	<u>502.615</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	325.657	343.163
Varebeholdninger i alt	<u>325.657</u>	<u>343.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.493	1.111.603
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	346.875	10.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.546	400.000
Andre tilgodehavender	0	16.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.215.914</u>	<u>1.538.126</u>
Likvide beholdninger	91.749	467.002
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.633.320</u>	<u>2.348.291</u>
Aktiver i alt	<u>2.077.932</u>	<u>2.850.906</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	550.000	550.000
8 Overført resultat	215.400	209.932
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	306.000
Egenkapital i alt	<u>765.400</u>	<u>1.065.932</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.560	18.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.560</u>	<u>18.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	125.597	166.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.597</u>	<u>166.188</u>
Gældsforpligtelser	53.833	52.127
Gæld til pengeinstitutter	183.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.966	505.720
Selskabsskat	17.873	245.328
Anden gæld	656.865	797.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.375</u>	<u>1.600.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.972</u>	<u>1.766.574</u>
Passiver i alt	<u>2.077.932</u>	<u>2.850.906</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/9 2017	1/1 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.978.346	2.394.007
Pensioner	251.213	291.888
Andre omkostninger til social sikring	52.436	55.547
Personaleomkostninger i øvrigt	42.145	216.926
	<u>2.324.140</u>	<u>2.958.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.246	25.426
	<u>22.246</u>	<u>25.426</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.160.830	1.371.668
Tilgang i årets løb	37.700	0
Afgang i årets løb	-212.000	-210.838
Kostpris 30. september	<u>986.530</u>	<u>1.160.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-758.316	-803.924
Årets afskrivninger	-72.078	-135.479
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.233	181.088
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-673.161</u>	<u>-758.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>313.369</u>	<u>402.515</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	21.975	0
Kostpris 30. september	<u>21.975</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-732	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-732</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>21.243</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	90.100	90.100
Kostpris 30. september	<u>90.100</u>	<u>90.100</u>
Opskrivninger 1. januar	10.000	0
Årets opskrivninger	9.900	15.000
Opskrivninger 30. september	<u>19.900</u>	<u>15.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-5.000
Nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>110.000</u>	<u>100.100</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	701.875	760.301
Modtagne acontobetalinge	-355.000	-750.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>346.875</u>	<u>10.301</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	209.932	6.199
Årets overførte overskud eller underskud	5.468	-996.267
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>215.400</u>	<u>209.932</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	306.000	0
Udloddet udbytte	-306.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>306.000</u>
	<u>0</u>	<u>306.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 184 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	326 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	846 t.kr.	
Driftsmidler	313 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>244</u>
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier, som pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 114.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNK Holding Aars ApS, CVR-nr. 38154087 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.